北京师范大学教育培训管理处

师教培通〔2022〕7号

2022 年北京师范大学非学历教育工作
总结评优结果公告

为巩固办学成果、总结工作经验、树立模范典型，促进非学

历教育工作队伍学习交流和素质提升，推动新时代学校非学历教

育工作提质增效和创新发展，教育培训管理处组织开展了 2022年

非学历教育总结评优工作。经专家评审，评选出“优秀个人”和

“示范性项目”。现将获奖名单公布如下：

一、“优秀个人”获奖名单

伍新春（心理学部）

周红敏（地理科学学部）

赵曾臻（党委学生工作部）

刘  娟（外国语言文学学院）

李平平（实验幼儿园）

陈  文（继续教育与教师培训学院）

王延荣（文学院）

高子涵（继续教育与教师培训学院）

二、“示范性项目”获奖名单

“百千万计划”助力县域教育高质量发展（继续教育与教师

培训学院）

云南省 2021年度“义务教育青年教师培训计划”（继续教育

与教师培训学院）

“全国科学教育暑期学校”中小学教师培训（教育学部）

儿童心理与阅读发展指导师培训（心理学部 ）

乡村教育振兴背景下的村级小学校长培养项目——以“加油

未来”云南镇雄校长培养为例（继续教育与教师培训学院）

第十期“园丁计划”——中国关心下一代教育基地数学教师

研修班（继续教育与教师培训学院）

中华儿慈会农村幼儿教师成长训练营（实验幼儿园）

深圳市宝安区“薪火计划”小学语文骨干教师素养提升（文

学院）

教育培训管理处

2022年 12月 22日